CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Indaiatuba, aos 18 de agosto de 2017.
Ofício GP/SEC n° 282/17.

Exmo. Sr.
NILSON ALCIDES GASPAR
Prefeito

Informo Vossa Excelência, que em sessão ordinária realizada aos 14 de agosto do
corrente, foi aprovado o seguinte REQUERIMENTO:

REQUERIMENTO N° 041/2017 — RICARDO LONGATTI FRANÇA.

Atenciosamente,

HÉLIO ALVES RIBEIRO
Presidente

	Page 1